

*Happy Hunting ApS
H.C. Ørstedes Vej 2B
6100 Haderslev*

CVR-nr: 27 07 96 52

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Happy Hunting ApS H.C. Ørsteds Vej 2B 6100 Haderslev
	Telefon: 74 52 74 78 Hjemmeside: www.happyhunting.dk E-mail: invoice@happyhunting.dk CVR-nr.: 27 07 96 52 Stiftet: 19. marts 2003 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Friis Olesen
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Anita Falkenberg, Starup Fjordvej 35A, 6100 Haderslev JICCA Holding ApS, Starup Fjordvej 35A, 6100 Haderslev SHN Holding Kolding ApS, Bakkegærdet 17, 6000 Kolding
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er køb og salg af nye og brugte produkter.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive tøjbutik.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 98.291. Balancen viser en egenkapital på DKK 176.343.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.015.113	1.145
1 Personaleomkostninger.....	-916.243	-983
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.349	-42
DRIFTSRESULTAT	54.521	120
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	92.305	0
Andre finansielle omkostninger.....	-44.235	-58
RESULTAT FØR SKAT	102.591	62
3 Skat af årets resultat.....	-4.300	-19
ÅRETS RESULTAT	98.291	43
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	92.305	0
Overført resultat.....	5.986	43
DISPONERET I ALT	98.291	43

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.642	119
Materielle anlægsaktiver	140.642	119
Kapitalandele i associerede virksomheder	142.305	50
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.000	0
Deposita	100.000	27
Finansielle anlægsaktiver	257.305	77
ANLÆGSAKTIVER	397.947	196
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	772.643	747
Varebeholdninger	772.643	747
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20
Andre tilgodehavender	39.117	48
Udskudt skatteaktiv	22.200	27
Periodeafgrænsningsposter	0	8
Tilgodehavender	61.317	103
Likvide beholdninger	74.341	45
OMSÆTNINGSAKTIVER	908.301	895
AKTIVER	1.306.248	1.091

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	92.305	0
Overført resultat.....	-40.962	-47
EGENKAPITAL.....	176.343	78
Ansvarlig lånekapital	37.000	0
4 Langfristede gældsforpligtelser	37.000	0
Kreditinstitutter.....	98.943	92
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	569.895	453
Anden gæld.....	207.067	390
Periodeafgrænsningsposter	13.000	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	204.000	65
Kortfristede gældsforpligtelser	1.092.905	1.013
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.129.905	1.013
PASSIVER	1.306.248	1.091
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Årets bevægelse, resultatdisponering	92.305	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo	92.305	0
Overført resultat, primo	-46.948	-90
Årets resultat.....	5.986	43
Overført resultat ultimo	-40.962	-47
EGENKAPITAL	176.343	78

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	875.904	949
Pensioner	26.896	13
Andre omkostninger til social sikring	13.443	21
Personalemkostninger i alt	<u>916.243</u>	<u>983</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.349	42
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>44.349</u>	<u>42</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	4.300	19
Skat af årets resultat i alt	<u>4.300</u>	<u>19</u>
	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	37.000	0
	<u>37.000</u>	<u>0</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Leasing		
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18.096 DKK. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og den samlede leasingforpligtelse udgør 84.448 DKK.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant for nom. 500.000 DKK.		
